“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë.

Për: Operatorin Ekonomik “Sinteza CO” shpk NIPT K11324003F,
Adr: Rruga “Fortuzi” Nr.5, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 34 datë 14.08.2019, me objekt
“Blerje Hibrid Mail”, me fond limit 175,122,533.5 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e
njëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e tre pikë pesë) Lekë, pa T.V.SH. me
procedure “Të hapur” me mjete elektronike, që u zhvillua me datë 20.11.2019, ora 10.00,
[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33803-08-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hibrid Mail”, me kohëzgjatje kontrate, 4 (katër)

muaj kalendarik nga nenshkrimi i kontratës.

Fondi Limit: 175,122,533.5 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e njëqind e njëzet e dy mijë
e pesëqind e tridhjetë e tre pikë pesë) Lekë.

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a.

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 20.11.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 26.08.2019
[34]

[...]

çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

http://www.postashqiptare.al

1. Operatori “Sinteza CO” sh.p.k NIPT NIPT K11324003F me ofertë ekonomike

174,715,000 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë)

Lekë pa TVSH.

2. Operatori “Elektrosek” sh.p.k NIPT L12122013A nuk ka paraqitur ofertë

ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik.

3. Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. NIPT L51819005Q nuk ka paraqitur ofertë

ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik.

[...]

ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik apo teknik.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Operatori Ekonomik

“Sinteza CO” shpk NIPT K11324003F, Rruga “Fortuz”i Nr.5, Tiranë, [emri dhe adresa

e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 174,715,000 (njëqind e

shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, [shuma

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4,
Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca